
UCHWAŁA NR 397/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 851/XXXIII/2017 w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku
od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, 2244) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 851/XXXIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 12 października 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 4019) 
w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi i stojącymi zbiorników sztucznych.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 95A7106A-BE94-442C-A73E-D820CB9172F0. Podpisany Strona 1 z 1




